
Detail produktu

Naturella dámské vložky Ultra night, 7 ks
Dámské vložky Naturella Chamomile Ultra Night s křidélky vám v době menstruace zajistí ideální kombinaci ochrany a péče
o pokožku! Jistě vás také potěší osvěžující a přírodou inspirovaná vůně.
Naturella nabízí unikátní vložky s uklidňujícími vlastnostmi krému Dermacrem, který na vaší pokožce vytvoří tenkou
ochrannou vrstvu, čímž ji pomůže šetrně ochránit před podrážděním. Dermacrem je nanesen v proužcích na super měkkou
povrchovou vrstvu všech vložek Naturella, odkud se během používání dostává na pokožku.
Vložka s krémem Dermacrem je po rozbalení suchá na dotek. Jakmile se však vloží do spodních kalhotek a dostane se do 
kontaktu s teplým tělem, krémový balzám změkne a přenese se na pokožku. Dermacrem tak pomáhá předcházet podráždění
pokožky, ke kterému může dojít z důvodu nadměrné vlhkosti a tření.
Dámské vložky Naturella Chamomile Ultra Night nejen pečují o vaši pokožku, díky svému obsahu heřmánku, ale poskytnou
vám také ochranu, jakou při menstruaci potřebujete. Mají exkluzivní absorpční systém s kanálky v květinovém designu a super
absorpční vlákna, která tekutinu rozvedou do celé vložky, absorbují a šetrně uloží tak, aby pokožka zůstala suchá a v pohodlí.

Vlastnosti Naturella Ultra Night dámské vložky:
• Pro silné krvácení.
• Nejlepší ochrana od Naturelly na celou noc.
• Obsahuje uklidňující krém DermaCrem, který nanese na pokožku tenkou ochranou vrstvu proti podráždění.
• Povrchová vrstva s bavlněnou jemností.
• Exkluzivní absorpční systém proti protečení.
• Heřmánková vůně.
• Absorpce 6 kapek.
• Dermatologicky testováno.
• Balení 7 ks.

EAN: 4015400435846
Obj. číslo: 916216
Určení vložky: Menstruační
Absorpce: Vysoká
S křidélky: Ano
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Naturella
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/naturella-camomile-ultra-night-hygienicke-vlozky-s-jemnou-vuni-7-ks

https://www.bal.cz/naturella-camomile-ultra-night-hygienicke-vlozky-s-jemnou-vuni-7-ks

